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Сметка Буџет План Реализирано Разлика Процент Остаток Процент

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 43,774,000.00 43,683,363.00 43,683,363.00 0.00 100.00 90,637.00 99.79

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 16,300,000.00 16,119,820.00 16,117,302.00 2,518.00 99.98 182,698.00 98.88

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 704,000.00 704,000.00 703,075.00 925.00 99.87 925.00 99.87

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 140,000.00 140,000.00 121,132.00 18,868.00 86.52 18,868.00 86.52

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 253,930.00 253,930.00 253,930.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 602,070.00 602,070.00 602,070.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 401 Основни плати 1,862,000.00 1,862,000.00 1,829,892.00 32,108.00 98.28 32,108.00 98.28

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 402 Придонеси за социјално 730,000.00 676,814.00 676,814.00 0.00 100.00 53,186.00 92.71

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 420 Патни и дневни расходи 120,000.00 120,000.00 18,960.00 101,040.00 15.80 101,040.00 15.80

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 421 Комунални услуги, греење, 100,000.00 100,000.00 66,648.00 33,352.00 66.65 33,352.00 66.65

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 423 Материјали и ситен инвентар 80,000.00 80,000.00 56,653.00 23,347.00 70.82 23,347.00 70.82

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 424
Поправки и тековно 

одржување
50,000.00 50,000.00 8,307.00 41,693.00 16.61 41,693.00 16.61

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 425 Договорни услуги 2,390,000.00 2,390,000.00 814,253.00 1,575,747.00 34.07 1,575,747.00 34.07

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 426 Други тековни расходи 430,000.00 430,000.00 357,914.00 72,086.00 83.24 72,086.00 83.24

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 401 Основни плати 2,200,000.00 1,570,754.00 1,570,754.00 0.00 100.00 629,246.00 71.40

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 402 Придонеси за социјално 812,000.00 580,968.00 580,968.00 0.00 100.00 231,032.00 71.55

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 420 Патни и дневни расходи 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 421 Комунални услуги, греење, 240,000.00 240,000.00 5,627.00 234,373.00 2.34 234,373.00 2.34

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 423 Материјали и ситен инвентар 800,000.00 800,000.00 19,469.00 780,531.00 2.43 780,531.00 2.43

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 424
Поправки и тековно 

одржување
150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 425 Договорни услуги 796,000.00 796,000.00 793,127.00 2,873.00 99.64 2,873.00 99.64

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 426 Други тековни расходи 142,000.00 142,000.00 14,992.00 127,008.00 10.56 127,008.00 10.56

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 12 Центар за традиционална кинеска 480 Купување на опрема и машини 260,000.00 260,000.00 10,595.00 249,405.00 4.08 249,405.00 4.08

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 482 Други градежни објекти 135,235,000.00 135,235,000.00 135,235,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1B МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА ЗА 480 Купување на опрема и машини 184,000,000.00 184,000,000.00 184,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1D ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 465 Исплата по извршни исправи 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1D ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 480 Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1E ИЗГРАДБА НА ДИЈАГНОСТИЧКИ 465 Исплата по извршни исправи 3,100,000.00 3,099,360.00 3,099,360.00 0.00 100.00 640.00 99.98

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1E ИЗГРАДБА НА ДИЈАГНОСТИЧКИ 481 Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 421 Комунални услуги, греење, 666,000.00 666,000.00 373,059.00 292,941.00 56.01 292,941.00 56.01

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 423 Материјали и ситен инвентар 1,730,000.00 1,730,000.00 1,451,709.00 278,291.00 83.91 278,291.00 83.91

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 424
Поправки и тековно 

одржување
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 425 Договорни услуги 4,990,000.00 4,990,000.00 4,919,281.00 70,719.00 98.58 70,719.00 98.58

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 426 Други тековни расходи 1,130,000.00 1,130,000.00 8,800.00 1,121,200.00 0.78 1,121,200.00 0.78

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 465 Исплата по извршни исправи 11,350,000.00 11,350,000.00 11,350,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 480 Купување на опрема и машини 88,500,000.00 88,500,000.00 88,499,008.00 992.00 100.00 992.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1J ИЗГРАДБА НА ПЕТ ЦЕНТАР 482 Други градежни објекти 52,732,000.00 52,732,000.00 34,849,362.00 17,882,638.00 66.09 17,882,638.00 66.09

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 465 Исплата по извршни исправи 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 480 Купување на опрема и машини 110,000.00 110,000.00 110,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 482 Други градежни објекти 78,600,000.00 78,600,000.00 77,476,639.00 1,123,361.00 98.57 1,123,361.00 98.57

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1V ИЗГРАДБА НА АМБУЛАНТИ ВО 465 Исплата по извршни исправи 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 1V ИЗГРАДБА НА АМБУЛАНТИ ВО 481 Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 401 Основни плати 13,600,000.00 13,414,548.00 13,386,878.00 27,670.00 99.79 213,122.00 98.43

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 402 Придонеси за социјално 5,050,000.00 4,961,822.00 4,961,822.00 0.00 100.00 88,178.00 98.25
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19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 426 Други тековни расходи 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 40 НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 433 Трансфери до Фондот за 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 50 ПРЕВЕНЦИЈА ОД 425 Договорни услуги 9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 425 Договорни услуги 8,000,000.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 52 ОРГАНИЗИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ 425 Договорни услуги 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 52 ОРГАНИЗИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ 463 Трансфери до невладини 7,000,000.00 7,000,000.00 7,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 53 ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА 425 Договорни услуги 38,000,000.00 38,000,000.00 37,528,040.00 471,960.00 98.76 471,960.00 98.76

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 54 ЗАДОЛЖИТЕЛНА ИМУНИЗАЦИЈА НА 423 Материјали и ситен инвентар 240,000,000.00 240,000,000.00 240,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 55 ИСПИТУВАЊЕ НА ПОЈАВАТА, 425 Договорни услуги 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 425 Договорни услуги 3,592,920.00 3,592,920.00 3,338,557.00 254,363.00 92.92 254,363.00 92.92

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 465 Исплата по извршни исправи 1,509,080.00 1,509,080.00 1,509,080.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 425 Договорни услуги 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 58 АКТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 425 Договорни услуги 8,000,000.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 59 РАНА ДЕТЕКЦИЈА НА МАЛИГНИ 423 Материјали и ситен инвентар 1,920,000.00 1,920,000.00 0.00 1,920,000.00 0.00 1,920,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 59 РАНА ДЕТЕКЦИЈА НА МАЛИГНИ 425 Договорни услуги 15,500,000.00 15,500,000.00 15,500,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 60 ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ 425 Договорни услуги 4,942,086.00 4,942,086.00 4,611,216.00 330,870.00 93.31 330,870.00 93.31

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 60 ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ 465 Исплата по извршни исправи 57,914.00 57,914.00 57,914.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 61 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА 425 Договорни услуги 28,000,000.00 28,000,000.00 28,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 62 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА 423 Материјали и ситен инвентар 39,000,000.00 39,000,000.00 38,998,451.00 1,549.00 100.00 1,549.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 62 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА 425 Договорни услуги 19,000,000.00 19,000,000.00 19,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 63 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА БОЛНИ 425 Договорни услуги 13,981,076.00 13,981,076.00 13,981,076.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 63 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА БОЛНИ 465 Исплата по извршни исправи 4,018,924.00 4,018,924.00 4,018,924.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 64 ПАРТИЦИПАЦИЈА ЗА ОСИГУРЕНИ 425 Договорни услуги 24,000,000.00 24,000,000.00 24,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 65 ЛЕКУВАЊЕ НА РЕТКИ БОЛЕСТИ 423 Материјали и ситен инвентар 31,000,000.00 31,000,000.00 31,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 66 ЦЕЛОСНО ЗДРАВСТВЕНО 433 Трансфери до Фондот за 2,440,000,000.00 2,440,000,000.00 2,439,999,579.00 421.00 100.00 421.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 67 ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИНСУЛИН ЗА 423 Материјали и ситен инвентар 618,145,000.00 618,145,000.00 618,145,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 68 БОЛНИЧКО ЛЕКУВАЊЕ БЕЗ 425 Договорни услуги 16,000,000.00 16,000,000.00 16,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 69 ЕДУКАЦИЈА НА ЛЕКАРИ И 420 Патни и дневни расходи 7,000,000.00 7,000,000.00 7,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 69 ЕДУКАЦИЈА НА ЛЕКАРИ И 425 Договорни услуги 20,000,000.00 20,000,000.00 19,996,550.00 3,450.00 99.98 3,450.00 99.98

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 401 Основни плати 4,685,000.00 4,603,730.00 4,588,532.00 15,198.00 99.67 96,468.00 97.94

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 402 Придонеси за социјално 1,753,000.00 1,702,763.00 1,702,306.00 457.00 99.97 50,694.00 97.11

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 420 Патни и дневни расходи 170,000.00 170,000.00 18,000.00 152,000.00 10.59 152,000.00 10.59

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 421 Комунални услуги, греење, 650,000.00 650,000.00 67,374.00 582,626.00 10.37 582,626.00 10.37

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 423 Материјали и ситен инвентар 160,000.00 160,000.00 10,100.00 149,900.00 6.31 149,900.00 6.31

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 424
Поправки и тековно 

одржување
300,000.00 300,000.00 6,832.00 293,168.00 2.28 293,168.00 2.28

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 425 Договорни услуги 160,000.00 160,000.00 17,311.00 142,689.00 10.82 142,689.00 10.82

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 426 Други тековни расходи 150,000.00 150,000.00 31,342.00 118,658.00 20.89 118,658.00 20.89

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 480 Купување на опрема и машини 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 481 Градежни објекти 260,000.00 260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 260,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 80 ПОДДРШКА НА 425 Договорни услуги 2,000,000.00 2,000,000.00 1,986,548.00 13,452.00 99.33 13,452.00 99.33

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 80 ПОДДРШКА НА 465 Исплата по извршни исправи 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 401 Основни плати 3,140,000.00 3,137,309.00 3,136,866.00 443.00 99.99 3,134.00 99.90

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 1,165,000.00 1,160,354.00 1,160,354.00 0.00 100.00 4,646.00 99.60

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 160,000.00 160,000.00 157,986.00 2,014.00 98.74 2,014.00 98.74

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 200,000.00 200,000.00 197,869.00 2,131.00 98.93 2,131.00 98.93

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 80,000.00 80,000.00 74,486.00 5,514.00 93.11 5,514.00 93.11

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 424
Поправки и тековно 

одржување
80,000.00 80,000.00 79,512.00 488.00 99.39 488.00 99.39

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 425 Договорни услуги 396,000.00 396,000.00 395,296.00 704.00 99.82 704.00 99.82

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 426 Други тековни расходи 130,000.00 130,000.00 129,988.00 12.00 99.99 12.00 99.99

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 144,000.00 144,000.00 95,744.00 48,256.00 66.49 48,256.00 66.49

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И 425 Договорни услуги 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 630 K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И 465 Исплата по извршни исправи 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 3,000,000.00 3,000,000.00 2,000.00 2,998,000.00 0.07 2,998,000.00 0.07

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 3,581,926.00 3,581,926.00 816,373.00 2,765,553.00 22.79 2,765,553.00 22.79

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 1,903,512.00 1,903,512.00 153,400.00 1,750,112.00 8.06 1,750,112.00 8.06

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424
Поправки и тековно 

одржување
2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 3,403,000.00 3,403,000.00 2,338,502.00 1,064,498.00 68.72 1,064,498.00 68.72

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 2,500,000.00 2,500,000.00 171,899.00 2,328,101.00 6.88 2,328,101.00 6.88

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 2,800,000.00 2,800,000.00 636,227.00 2,163,773.00 22.72 2,163,773.00 22.72

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 199,000.00 198,611.00 118,000.00 80,611.00 59.41 81,000.00 59.30

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 2,412,562.00 2,412,562.00 2,412,562.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 2,500,000.00 2,500,000.00 35,282.00 2,464,718.00 1.41 2,464,718.00 1.41

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 482 Други градежни објекти 2,000,000.00 2,000,000.00 82,600.00 1,917,400.00 4.13 1,917,400.00 4.13

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 420 Патни и дневни расходи 4,800,000.00 4,800,000.00 2,764,187.00 2,035,813.00 57.59 2,035,813.00 57.59

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 421 Комунални услуги, греење, 6,000,000.00 6,000,000.00 1,613,588.00 4,386,412.00 26.89 4,386,412.00 26.89

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 423 Материјали и ситен инвентар 17,000,000.00 17,000,000.00 10,974,744.00 6,025,256.00 64.56 6,025,256.00 64.56

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 424
Поправки и тековно 

одржување
5,000,000.00 5,000,000.00 831,054.00 4,168,946.00 16.62 4,168,946.00 16.62

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 425 Договорни услуги 15,200,000.00 15,200,000.00 14,863,615.00 336,385.00 97.79 336,385.00 97.79

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 426 Други тековни расходи 8,000,000.00 8,000,000.00 5,356,945.00 2,643,055.00 66.96 2,643,055.00 66.96

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 464 Разни трансфери 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 480 Купување на опрема и машини 2,000,000.00 2,000,000.00 906,240.00 1,093,760.00 45.31 1,093,760.00 45.31

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 485 Вложувања и нефинансиски 4,800,000.00 4,800,000.00 0.00 4,800,000.00 0.00 4,800,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 486 Купување на возила 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 420 Патни и дневни расходи 700,000.00 700,000.00 189,328.00 510,672.00 27.05 510,672.00 27.05

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 421 Комунални услуги, греење, 1,100,000.00 1,100,000.00 505,464.00 594,536.00 45.95 594,536.00 45.95

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 423 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 17,050.00 382,950.00 4.26 382,950.00 4.26

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 424
Поправки и тековно 

одржување
600,000.00 600,000.00 241,156.00 358,844.00 40.19 358,844.00 40.19

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 425 Договорни услуги 600,000.00 600,000.00 206,526.00 393,474.00 34.42 393,474.00 34.42

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 426 Други тековни расходи 1,400,000.00 1,400,000.00 153,361.00 1,246,639.00 10.95 1,246,639.00 10.95

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 480 Купување на опрема и машини 600,000.00 600,000.00 80,454.00 519,546.00 13.41 519,546.00 13.41

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 481 Градежни објекти 600,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 631 71 ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА 483 Купување на мебел 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 482 Други градежни објекти 43,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,050,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 420 Патни и дневни расходи 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 421 Комунални услуги, греење, 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 425 Договорни услуги 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 426 Други тековни расходи 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 480 Купување на опрема и машини 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 420 Патни и дневни расходи 5,165,000.00 3,865,000.00 437,966.00 3,427,034.00 11.33 4,727,034.00 8.48

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 421 Комунални услуги, греење, 8,727,000.00 5,900,000.00 925,907.00 4,974,093.00 15.69 7,801,093.00 10.61

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 423 Материјали и ситен инвентар 24,700,000.00 19,700,000.00 9,955,542.00 9,744,458.00 50.54 14,744,458.00 40.31

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 424
Поправки и тековно 

одржување
2,098,000.00 1,508,000.00 21,933.00 1,486,067.00 1.45 2,076,067.00 1.05

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 425 Договорни услуги 71,000,000.00 65,000,000.00 28,156,250.00 36,843,750.00 43.32 42,843,750.00 39.66

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 426 Други тековни расходи 3,601,000.00 2,129,000.00 79,834.00 2,049,166.00 3.75 3,521,166.00 2.22

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 480 Купување на опрема и машини 11,900,000.00 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00 11,900,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 481 Градежни објекти 4,900,000.00 3,400,000.00 0.00 3,400,000.00 0.00 4,900,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 485 Вложувања и нефинансиски 1,099,000.00 499,000.00 0.00 499,000.00 0.00 1,099,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 420 Патни и дневни расходи 1,100,000.00 1,100,000.00 319,515.00 780,485.00 29.05 780,485.00 29.05

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 421 Комунални услуги, греење, 1,236,000.00 1,236,000.00 798,205.00 437,795.00 64.58 437,795.00 64.58

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 423 Материјали и ситен инвентар 16,512,000.00 16,512,000.00 15,251,723.00 1,260,277.00 92.37 1,260,277.00 92.37

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 424
Поправки и тековно 

одржување
394,000.00 394,000.00 56,725.00 337,275.00 14.40 337,275.00 14.40

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 425 Договорни услуги 93,500,000.00 93,500,000.00 90,373,395.00 3,126,605.00 96.66 3,126,605.00 96.66



19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 426 Други тековни расходи 700,000.00 700,000.00 646,001.00 53,999.00 92.29 53,999.00 92.29

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 480 Купување на опрема и машини 6,320,000.00 6,320,000.00 6,288,500.00 31,500.00 99.50 31,500.00 99.50

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 785 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 486 Купување на возила 1,780,000.00 1,780,000.00 1,404,000.00 376,000.00 78.88 376,000.00 78.88

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 420 Патни и дневни расходи 35,000.00 35,000.00 30,000.00 5,000.00 85.71 5,000.00 85.71

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 421 Комунални услуги, греење, 475,000.00 475,000.00 146,121.00 328,879.00 30.76 328,879.00 30.76

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 423 Материјали и ситен инвентар 300,000.00 300,000.00 37,900.00 262,100.00 12.63 262,100.00 12.63

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 424
Поправки и тековно 

одржување
200,000.00 200,000.00 36,043.00 163,957.00 18.02 163,957.00 18.02

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 425 Договорни услуги 20,000,000.00 20,000,000.00 10,317,753.00 9,682,247.00 51.59 9,682,247.00 51.59

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 426 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 9,440.00 90,560.00 9.44 90,560.00 9.44

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 480 Купување на опрема и машини 354,000.00 354,000.00 0.00 354,000.00 0.00 354,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 482 Други градежни објекти 136,339,200.00 136,339,200.00 76,107,963.00 60,231,237.00 55.82 60,231,237.00 55.82

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 420 Патни и дневни расходи 70,000.00 70,000.00 30,000.00 40,000.00 42.86 40,000.00 42.86

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 421 Комунални услуги, греење, 500,000.00 500,000.00 261,626.00 238,374.00 52.33 238,374.00 52.33

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 423 Материјали и ситен инвентар 300,000.00 300,000.00 73,630.00 226,370.00 24.54 226,370.00 24.54

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 424
Поправки и тековно 

одржување
100,000.00 100,000.00 88,273.00 11,727.00 88.27 11,727.00 88.27

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 425 Договорни услуги 8,984,000.00 8,984,000.00 5,696,335.00 3,287,665.00 63.41 3,287,665.00 63.41

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 426 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 71,355.00 28,645.00 71.36 28,645.00 71.36

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 480 Купување на опрема и машини 3,700,000.00 3,700,000.00 1,864,646.00 1,835,354.00 50.40 1,835,354.00 50.40

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 786 1K ИЗГРАДБА НА НОВ КЛИНИЧКИ 482 Други градежни објекти 271,330,800.00 271,330,800.00 254,928,398.00 16,402,402.00 93.95 16,402,402.00 93.95

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 8,952,532.00 8,952,532.00 7,133,303.00 1,819,229.00 79.68 1,819,229.00 79.68

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 69,390,000.00 69,390,000.00 67,748,813.00 1,641,187.00 97.63 1,641,187.00 97.63

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 5,600,000.00 5,600,000.00 5,297,458.00 302,542.00 94.60 302,542.00 94.60

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424
Поправки и тековно 

одржување
9,370,000.00 9,370,000.00 9,253,119.00 116,881.00 98.75 116,881.00 98.75

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 19,249,800.00 19,249,800.00 19,248,759.00 1,041.00 99.99 1,041.00 99.99

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 29,000,000.00 29,000,000.00 28,889,936.00 110,064.00 99.62 110,064.00 99.62

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 2,398,668.00 2,398,668.00 2,398,668.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 7,923,000.00 7,923,000.00 7,922,983.00 17.00 100.00 17.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 482 Други градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 1,470,000.00 1,470,000.00 1,470,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 420 Патни и дневни расходи 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 421 Комунални услуги, греење, 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 423 Материјали и ситен инвентар 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 424
Поправки и тековно 

одржување
500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 425 Договорни услуги 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 426 Други тековни расходи 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 11 УПРАВА ЗА ЕЛЕКТРОНСКО 480 Купување на опрема и машини 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 401 Основни плати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 402 Придонеси за социјално 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 420 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 421 Комунални услуги, греење, 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 423 Материјали и ситен инвентар 96,000.00 96,000.00 13,976.00 82,024.00 14.56 82,024.00 14.56

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 425 Договорни услуги 220,000.00 220,000.00 55,334.00 164,666.00 25.15 164,666.00 25.15

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 426 Други тековни расходи 60,000.00 60,000.00 2,320.00 57,680.00 3.87 57,680.00 3.87

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 12 Центар за традиционална кинеска 480 Купување на опрема и машини 244,000.00 244,000.00 0.00 244,000.00 0.00 244,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 480 Купување на опрема и машини 1,770,000.00 1,770,000.00 0.00 1,770,000.00 0.00 1,770,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1A РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДБА НА 482 Други градежни објекти 55,030,000.00 55,030,000.00 54,973,345.00 56,655.00 99.90 56,655.00 99.90

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1B МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА ЗА 480 Купување на опрема и машини 137,000,000.00 137,000,000.00 137,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1D ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 465 Исплата по извршни исправи 560,000.00 560,000.00 560,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1D ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА 480 Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1E ИЗГРАДБА НА ДИЈАГНОСТИЧКИ 465 Исплата по извршни исправи 25,650,000.00 25,650,000.00 25,650,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1E ИЗГРАДБА НА ДИЈАГНОСТИЧКИ 480 Купување на опрема и машини 40,000,000.00 40,000,000.00 40,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00



19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 1E ИЗГРАДБА НА ДИЈАГНОСТИЧКИ 481 Градежни објекти 27,500,000.00 27,500,000.00 15,160,866.00 12,339,134.00 55.13 12,339,134.00 55.13

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 420 Патни и дневни расходи 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 423 Материјали и ситен инвентар 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 424
Поправки и тековно 

одржување
1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 425 Договорни услуги 1,500,000.00 1,500,000.00 1,294,678.00 205,322.00 86.31 205,322.00 86.31

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 426 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 30 АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 464 Разни трансфери 600,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 40 НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 425 Договорни услуги 4,289,116.00 4,289,116.00 1,921,728.00 2,367,388.00 44.80 2,367,388.00 44.80

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 40 НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 465 Исплата по извршни исправи 12,350,884.00 12,350,884.00 12,350,884.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 50 ПРЕВЕНЦИЈА ОД 423 Материјали и ситен инвентар 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 50 ПРЕВЕНЦИЈА ОД 425 Договорни услуги 43,660,000.00 43,660,000.00 43,660,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 51 СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА 425 Договорни услуги 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 52 ОРГАНИЗИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ 425 Договорни услуги 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 53 ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА 425 Договорни услуги 10,000,000.00 10,000,000.00 6,372,780.00 3,627,220.00 63.73 3,627,220.00 63.73

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 55 ИСПИТУВАЊЕ НА ПОЈАВАТА, 425 Договорни услуги 500,000.00 500,000.00 422,560.00 77,440.00 84.51 77,440.00 84.51

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 56 ПРЕВЕНТИВНИ МЕРКИ ЗА 425 Договорни услуги 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 423 Материјали и ситен инвентар 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 57 ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД 425 Договорни услуги 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 58 АКТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 425 Договорни услуги 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 59 РАНА ДЕТЕКЦИЈА НА МАЛИГНИ 425 Договорни услуги 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 59 РАНА ДЕТЕКЦИЈА НА МАЛИГНИ 485 Вложувања и нефинансиски 1,180,000.00 1,180,000.00 1,180,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 61 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА 425 Договорни услуги 15,000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 62 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЛИЦА 425 Договорни услуги 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 63 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА БОЛНИ 425 Договорни услуги 2,000,000.00 2,000,000.00 315,878.00 1,684,122.00 15.79 1,684,122.00 15.79

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 64 ПАРТИЦИПАЦИЈА ЗА ОСИГУРЕНИ 425 Договорни услуги 47,679,000.00 47,679,000.00 47,679,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 65 ЛЕКУВАЊЕ НА РЕТКИ БОЛЕСТИ 423 Материјали и ситен инвентар 123,000,000.00 123,000,000.00 123,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 67 ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИНСУЛИН ЗА 423 Материјали и ситен инвентар 4,577,000.00 4,577,000.00 4,577,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 68 БОЛНИЧКО ЛЕКУВАЊЕ БЕЗ 425 Договорни услуги 30,000,000.00 30,000,000.00 29,999,200.00 800.00 100.00 800.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 69 ЕДУКАЦИЈА НА ЛЕКАРИ И 420 Патни и дневни расходи 10,000,000.00 10,000,000.00 9,999,633.00 367.00 100.00 367.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 69 ЕДУКАЦИЈА НА ЛЕКАРИ И 425 Договорни услуги 51,500,000.00 51,500,000.00 51,500,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 300,000.00 300,000.00 52,000.00 248,000.00 17.33 248,000.00 17.33

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 425 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 99,934.00 66.00 99.93 66.00 99.93

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 426 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 74,760.00 325,240.00 18.69 325,240.00 18.69

19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 787 90 АГЕНЦИЈА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

5,988,719,000.00 5,920,882,216.00 5,630,782,047.00 290,100,169.00 95.10 357,936,953.00 94.02


